
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, 14, 16(Zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
 
__________________________________________________________________________________________ 

 

II^ Unità Operativa – Ufficio III-   0775/296259  

 clelia.vetrano.fr@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

 RICHIAMATO il proprio Decreto Prot. n. 963 del 01-08-2018, relativo alla ripartizione del contingente per le nomine a tempo     
indeterminato di questa Provincia; 

RILEVATO che questo Ufficio ha dato esecuzione, per quanto riguarda la Scuola Primaria Sostegno, alla Sentenza n. 685 del 
12/07/2018; 

CONSIDERATO che, a detta esecuzione, doveva necessariamente seguire l’aggiornamento da parte del Gestore, che, alla data 
odierna, non risulterebbe ancora effettuato; 

VISTO il proprio Decreto n.886 del 06/06/2018 di rettifica degli Organici per la Classe A064  - Teoria, analisi e composizione;                  

VISTO il proprio Decreto n.862 del 28/05/2018 di rettifica dei Movimenti per la Classe AC55 -  Clarinetto ; 

RITENUTA la necessità di dover apportare le relative modifiche alla ripartizione già effettuata 
 

 

DECRETA 
 
 

La ripartizione del contingente dei posti per il Sostegno della Scuola Primaria e per le Classi di Concorso citate in 
premessa è modificata come di seguito indicato. 
 
 
                                                                                                                                                        p. IL DIRIGENTE 
 Il Vicario 
    ( Dr. P. Malandrucco) 

                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 

                                                                                                                                      del D. Lgs n. 39/1993                                                                                                                                                                                             

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000964.02-08-2018

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it


  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, 14, 16(Zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 
 

Pag. 2 

II^ Unità Operativa – Ufficio III-   0775/296259  

 clelia.vetrano.fr@istruzione.it 

 

 
 

TAB C - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - contingente 2018/19 

n
u

o
v
a
 c

la
s
s
e
 d

i 

c
o

n
c
o

r
s
o

 (
D

.P
.R

. 

1
9

/
2

0
1

6
)
 

Contingente 

contratti a 

tempo 

indeterminato 

a.s. 2018/19 

GRADUATORIA DI MERTITO GRADUATORIA  PERMANENTE 

Note 

n
u

m
e
r
o

 d
e
i 

p
o

s
ti

 

a
s
s
e
g

n
a
ti

 a
.s

. 

2
0

1
8

/
1

9
 

ripartizione dei posti a.s. 

2018/19 

n
u

m
e
r
o

 d
e
i 

p
o

s
ti

 

a
s
s
e
g

n
a
ti

 a
.s

. 

2
0

1
8

/
1

9
 

ripartizione dei posti a.s. 

2018/19 

m
e
r
it

o
 

r
is

. 
7

%
 N

 

r
is

. 
1

%
 M

 

m
e
r
it

o
 

r
is

. 
7

%
 N

 

r
is

. 
1

%
 M

 

A064 0  0  0  0 0   0  0 0   0 
 

AC55 0 0 0 0 0 0  0 0  0 
  

 

TAB D - SOSTEGNO ogni ordine e grado  - contingente a.s. 2018/19 

c
la

s
s
e
 c

o
n

c
o

r
s
o

 

Contingente 

contratti a 

tempo 

indeterminato 

a.s. 2018/19 

GRADUATORIA DI MERITO GRADUATORIA  PERMANENTE 

Nota 

n
u

m
e
r
o

 d
e
i 

p
o

s
ti

 

a
s
s
e
g

n
a
ti

 

a
.s

. 
2

0
1

8
/

1
9

 

ripartizione dei posti a.s. 

2018/19 

n
u

m
e
r
o

 d
e
i 

p
o

s
ti

 

a
s
s
e
g

n
a
ti

 

a
.s

. 
2

0
1

8
/

1
9

 

ripartizione dei posti a.s. 

2018/19 

m
e
r
it

o
 

r
is

. 

7
%

 N
 

r
is

. 

1
%

 M
 

m
e
r
it

o
 

r
is

. 

7
%

 N
 

r
is

. 

1
%

 M
 

Primaria posti 
sostegno  ADEE  11 6 6 0 0 5 5 0 0   

 
 
 

  
  

  

  

  

   
 

 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

